
PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ NÁSILNÝCH SITUACÍ 
VE ZDRAVOTNICTVÍ - SIMULAČNÍ 
WORKSHOP

B. Braun Dialog  |  Praha 8
1. listopadu 2018 
12. prosince 2018



Cílem kurzu je předat dovednosti k praktickému zvládání 
násilných pacientů v klinické zdravotnické praxi bez ohledu 
na typ oddělení. Kurz poskytuje jedinečnou příležitost 
vyzkoušet si preventivní přístup a násilného pacienta 
(živý člověk, nikoliv figurína) se zpětnou vazbou a s hledáním 
optimálního řešení pro každého účastníka.

PROGRAM:

08:30 Prezence účastníků

09:00  Uvítání, očekávání účastníků, principy simulační 
výuky během kurzu

10:00  Nácviky sebeochranných technik při fyzickém 
napadení

11:00  Nácviky a prevence při kontaktu s verbálně 
násilným pacientem

12:00 Oběd

12:45  Bezpečné držení pacienta při akutním neklidu

13:15 Modelové situace

15:00 Závěr workshopu

POZVÁNKA A PROGRAM



TERMÍNY:

1. listopadu 2018 (09:00 - 15:00) 
12. prosince 2018 (09:00 - 15:00)

 
MÍSTO KONÁNÍ:

B. Braun Dialog, Budínova 2464/2b, 180 00 Praha 8

 
LEKTOR: Mgr. Jaroslav Pekara, Ph.D.

 
POČET ÚČASTNÍKŮ: 10

 
REGISTRAČNÍ POPLATEK: 1 700 Kč

Registrační poplatek je splatný před akcí dle pokynů 
zaslaných každému přihlášenému do e-mailu.

 
Akce je pořádána pod záštitou ČAS.

 
Registrace probíhá přes webové stránky Aesculap Akademie  
www.aesculap-akademie.cz

 
KONTAKT:

Aesculap Akademie, B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, Česká republika 
Tel. +420-271 091 666, Fax +420-271 091 652 
aesculap-akademie.cz@bbraun.com 
www.aesculap-akademie.cz

INFORMACE



AESCULAP AKADEMIE 
B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4   |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 666  |  Fax +420-271 091 652 

aesculap-akademie.cz@bbraun.com
www.aesculap-akademie.cz

    www.facebook.com/AesculapAkademieCZSK

AESCULAP AKADEMIE - součást Skupiny B. Braun

Jsme součástí světové vzdělávací instituce Skupiny B. Braun. 
Koncern B. Braun patří k největším výrobcům 
zdravotnických produktů na světě. Díky konstruktivnímu 
dialogu se zdravotníky vyvíjíme stále kvalitnější 
a bezpečnější výrobky a služby.

DIALOG - DEDICATED TO LIFE

Kurzy Aesculap Akademie se vyznačují prvotřídní kvalitou 
a jsou akreditovány příslušnými lékařskými společnostmi 
a mezinárodními lékařskými organizacemi. 

Pořádáme semináře, konference a workshopy pro 
lékaře, nelékařské zdravotnické obory a zdravotnický 
management. Vědecká rada pak zaručuje důkladnou volbu 
řečníků a výběr témat.

Vědecká rada 2017 - 2019 Česká republika:
prof. MUDr. Karel Cvachovec, CSc., MBA
prof. MUDr. Zdeněk Kala, CSc.
prof. MUDr. Romana Ryšavá, CSc.
prof. MUDr. Martin Sameš, CSc.
prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc.
doc. Ing. Martin Augustynek, Ph.D.
doc. MUDr. Igor Čižmář, Ph.D.  
doc. MUDr. Jaromír Šimša, Ph.D.
doc. MUDr. Jan Krhut, Ph.D.

MUDr. Lenka Hobzová
MUDr. Roman Kantor
MUDr. František Novák, Ph.D.
MUDr. Ivan Novák
PharmDr. Šárka Kozáková, MBA
Mgr. Ivana Kupečková, MBA
Mgr. Kateřina Lisová
Mgr. Iva Otradovcová


